

Specificații tehnice (F4.1)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3 ,4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă -
În coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul procedurii de achiziție nr. **ocds-b3wdp1-MD-1639643410002 din 21.12.2021**

Denumirea procedurii de achiziție: [Inspectoratul General al Poliției](#)

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Modelul articolului	Țara de origine	Produ - cătorul	Specificația tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificația tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7	8
	Bunuri						
	Săpun lichid 5 lit.		md	demo	Săpun lichid 5 lit.	Săpun lichid 5 lit.	
	Hîrtie igienica (mare) lățimea90mm,lungimea 50-65m		md	metrou	Hîrtie igienica (mare) lățimea90mm,lungimea 50-65m	Hîrtie igienica (mare) lățimea90mm,lungimea 50-65m	
	Șervețele de viscoză 20x20cm		md	metrou	Șervețele de viscoză 20x20cm	Șervețele de viscoză 20x20cm	

	Pungi pentru gunoi 50x60cm, 35lit. Ruloane, poliester (a câte 30 buc în rulon)		md	metro	Pungi pentru gunoi 50x60cm, 35lit. Ruloane, poliester (a câte 30 buc în rulon)	Pungi pentru gunoi 50x60cm, 35lit. Ruloane, poliester (a câte 30 buc în rulon)	
	Praf de spălat (manual, substanța activă ionică 5-15%, fosfat 5% 400 g)		md	demo	Praf de spălat (manual, substanța activă ionică 5-15%, fosfat 5% 400 g)	Praf de spălat (manual, substanța activă ionică 5-15%, fosfat 5% 400 g)	
	Înălbitor 50% clor 1 lit.		md	demo	Înălbitor 50% clor 1 lit.	Înălbitor 50% clor 1 lit.	
	Soluție pentru mobilă 300 gr		md	demo	Soluție pentru mobilă 300 gr	Soluție pentru mobilă 300 gr	
	Soluție de spălat geamuri cu dozator 500ml		md	demo	Soluție de spălat geamuri cu dozator 500ml	Soluție de spălat geamuri cu dozator 500ml	
	Robinet sub lavuar d1/2*1/2		turcia	celfast	Robinet sub lavuar d1/2*1/2	Robinet sub lavuar d1/2*1/2	
	Dezinfectant 1000ml p/u WC DOMESTOS		md	demo	Dezinfectant 1000ml p/u WC DOMESTOS	Dezinfectant 1000ml p/u WC DOMESTOS	
	Odorizant p/u încăpere 300 gr		abc	turcia	Odorizant p/u încăpere 300 gr	Odorizant p/u încăpere 300 gr	
	Var hidratant (ambalat în saci din peliculă a câte 25kg)		ro	celco carneuse	Var hidratant (ambalat în saci din peliculă a câte 25kg)	Var hidratant (ambalat în saci din peliculă a câte 25kg)	
	Silicon transparent, (300gr)		abc	turcia	Silicon transparent, (300gr)	Silicon transparent, (300gr)	
	Dizolvant white-spirit (1litru)		md	cheton	Dizolvant white-spirit (1litru)	Dizolvant white-spirit (1litru)	
	Rețea de conducte pentru lavuar 60cm(mama-papa mich)		tur	celfast	Rețea de conducte pentru lavuar 60cm(mama-papa mich)	Rețea de conducte pentru lavuar 60cm(mama-papa mich)	
	Conductor electric cu 2 izolări 2,5 mm (cupru)		md	tehelectro	Conductor electric cu 2 izolări 2,5 mm (cupru)	Conductor electric cu 2 izolări 2,5 mm (cupru)	
	Bec 5 W E27 LED		rus	tdm	Bec 5 W E27 LED	Bec 5 W E27 LED	
	Bec 20-25 W (econome)spiral		rus	tdm	Bec 20-25 W (econome)spiral	Bec 20-25 W (econome)spiral	
	Bec cu incandescentă 100W		rus	tdm	Bec cu incandescentă 100W	Bec cu incandescentă 100W	
	Mănuși din stofă		ukr	crasdan	Mănuși din stofă	Mănuși din stofă	
	Mănuși p/u menaj, de cauciuc mărimea XL		pol	lider	Mănuși p/u menaj, de cauciuc mărimea XL	Mănuși p/u menaj, de cauciuc mărimea XL	
	Pungi p/u gunoi 100-120 lit. ruloane(mare)nu mai puțin câte 10 buc. În rulon		pol	lider	Pungi p/u gunoi 100-120 lit. ruloane(mare)nu mai puțin câte 10 buc. În rulon	Pungi p/u gunoi 100-120 lit. ruloane(mare)nu mai puțin câte 10 buc. În rulon	

	Lacăt exterior N90		bel	grandsec ret	Lacăt exterior N90	Lacăt exterior N90	
	Miezul lacătului orizontal calitate super.bronz(echivalent KALE)80mm		bel	grandsec ret	Miezul lacătului orizontal calitate super.bronz(echivalent KALE)80mm	Miezul lacătului orizontal calitate super.bronz(echivalent KALE)80mm	
	Urna gunoi plastic nu mai puțin10lit.		md	santino	Urna gunoi plastic nu mai puțin10lit.	Urna gunoi plastic nu mai puțin10lit.	
	Set mătura cu faraș înalt(lățimea- 240mm,lungimea păr-11,5cm) din plastic cu miner lung,nu mai puțin de 104 cm.		md	santino	Set mătura cu faraș înalt(lățimea-240mm,lungimea păr-11,5cm) din plastic cu miner lung,nu mai puțin de 104 cm.	Set mătura cu faraș înalt(lățimea- 240mm,lungimea păr-11,5cm) din plastic cu miner lung,nu mai puțin de 104 cm.	
	Robinet de scurgere 1/2		tur	celfasct	Robinet de scurgere 1/2	Robinet de scurgere 1/2	
	Praf de curățat Bingo(praf 0.75)		tur	bingo	Praf de curățat Bingo(praf 0.75)	Praf de curățat Bingo(praf 0.75)	
	Soluție pentru podea 1 lit		md	demo	Soluție pentru podea 1 lit	Soluție pentru podea 1 lit	
	Perie p/u vopsea 50*70mm		china	kalitex	Perie p/u vopsea 50*70mm	Perie p/u vopsea 50*70mm	
	Lopată metalică cu coadă		ukr	madeco	Lopată metalică cu coadă	Lopată metalică cu coadă	
	Sapă mare cu coadă		ukr	madeco	Sapă mare cu coadă	Sapă mare cu coadă	
	Greblă cu coadă		ukr	madeco	Greblă cu coadă	Greblă cu coadă	
	Căldare plastică 12 litri cu dispozitiv pentru mop		md	santino	Căldare plastică 12 litri cu dispozitiv pentru mop	Căldare plastică 12 litri cu dispozitiv pentru mop	
	Mînere la ușă(complet)замок врезной под ц/м 152R40 хром+ручка на планке под ц/м AL 85.323-AB ант		bel	grandsec ret	Mînere la ușă(complet)замок врезной под ц/м 152R40 хром+ручка на планке под ц/м AL 85.323-AB ант	Mînere la ușă(complet)замок врезной под ц/м 152R40 хром+ручка на планке под ц/м AL 85.323-AB ант	
	Mop 30-40 cm (mare)		md	santino	Mop 30-40 cm (mare)	Mop 30-40 cm (mare)	
	Coadă pentru mop din lemn		md	santino	Coadă pentru mop din lemn	Coadă pentru mop din lemn	
	Mătură plastic pentru ogradă L45-50 cm		md	vermilio n	Mătură plastic pentru ogradă L45-50 cm	Mătură plastic pentru ogradă L45-50 cm	
	Vopsea(rosie,albastra,galban, albă,neagra)		md	cheton	Vopsea(rosie,albastra,galban,a lbă,neagra)	Vopsea(rosie,albastra,galban,albă,ne agra)	
	Lămpi 18W neon		rus	tdm	Lămpi 18W neon	Lămpi 18W neon	
	Starter ST 151 4-22W		rus	tdm	Starter ST 151 4-22W	Starter ST 151 4-22W	
	Priza euro inter.		rus	tdm	Priza euro inter.	Priza euro inter.	

	Intrerupător cu o clapă		rus	tdm	Intrerupător cu o clapă	Intrerupător cu o clapă	
	Intrerupător cu 2 clape		rus	tdm	Intrerupător cu 2 clape	Intrerupător cu 2 clape	
	Teu pentru spalare a geamurilor cu coadă telescopică		md	santino	Teu pentru spalare a geamurilor cu coadă telescopică	Teu pentru spalare a geamurilor cu coadă telescopică	
	Dulie E27		rus	tdm	Dulie E27	Dulie E27	
	Rețea de conducte pentru WC 60cm(mama-mama)		rus	orion	Rețea de conducte pentru WC 60cm(mama-mama)	Rețea de conducte pentru WC 60cm(mama-mama)	
	Furnitura p/u WC(бачок унитаза) verticală d15		rus	orion	Furnitura p/u WC(бачок унитаза) verticală d15	Furnitura p/u WC(бачок унитаза) verticală d15	
	Gofra p/u WC		rus	orion	Gofra p/u WC	Gofra p/u WC	
	Săpuniera(dozator)		rus	orion	Săpuniera(dozator)	Săpuniera(dozator)	
	Mătură de malai cu coadă lungă		md	vermilion	Mătură de malai cu coadă lungă	Mătură de malai cu coadă lungă	
	Set burghie metal 25 buc 1-13mm		china	sthor	Set burghie metal 25 buc 1-13mm	Set burghie metal 25 buc 1-13mm	
	Furtun p/apa 20mm		tur	celfast	Furtun p/apa 20mm	Furtun p/apa 20mm	
	Covoraș pentru intrare 90x150cm confectionat din fire moi de polipropilena pe o baza din cauciuc, culoare gri.		pol	lider	Covoraș pentru intrare 90x150cm confectionat din fire moi de polipropilena pe o baza din cauciuc, culoare gri.	Covoraș pentru intrare 90x150cm confectionat din fire moi de polipropilena pe o baza din cauciuc, culoare gri.	
	Odorizant de camera Air Wick rezerva 250ml.		GD	Airwik	Odorizant de camera Air Wick rezerva 250ml.	Odorizant de camera Air Wick rezerva 250ml.	
	Saci pentru aspirator Karcher T15		ger	karcher	Saci pentru aspirator Karcher T15	Saci pentru aspirator Karcher T15	
	Projector LED 200Watt		china	horoz	Projector LED 200Watt	Projector LED 200Watt	

Semnat:_____ BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

Ofertantul:SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă - În coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție nr. ocds-b3wdp1-MD-1639643410002 din 21.12.2021
Denumirea procedurii de achiziție: <u>Inspectoratul General al Poliției</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitate a de măsură	Canti - tatea	Prețul unitar (fără TVA)	Prețul unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri								
	Săpun lichid 5 lit.	buc.	170	36,67	44	6233,33	7480,00	la comanda	
	Hârtie igienică (mare) lățimea90mm,lungimea 50-65m	buc.	1200	3,25	3,9	3900,00	4680,00	la comanda	
	Șervețele de viscoză 20x20cm	buc.	400	16,67	20	6666,67	8000,00	la comanda	
	Pungi pentru gunoi 50x60cm, 35lit. Ruloane, poliester (a câte 30 buc în rulon)	ruloane	500	25,83	31	12916,67	15500,00	la comanda	
	Praf de spălat (manual, substanța activă ionică 5-15%, fosfat 5% 400 g)	buc.	180	11,25	13,5	2025,00	2430,00	la comanda	
	Înălbitor 50% clor 1 lit.	buc.	250	7,79	9,35	1947,92	2337,50	la comanda	
	Soluție pentru mobilă 300 gr	buc.	50	25,17	30,2	1258,33	1510,00	la comanda	
	Soluție de spălat geamuri cu dozator 500ml	buc.	70	18,33	22	1283,33	1540,00	la comanda	
	Robinet sub lavuar d1/2*1/2	buc.	10	74,17	89	741,67	890,00	la comanda	
	Dezinfectant 1000ml p/u WC	buc.	300	45,83	55	13750,00	16500,00	la comanda	

	DOMESTOS								
	Odorizant p/u încăpere 300 gr	buc.	70	29,17	35	2041,67	2450,00	la comanda	
	Var hidratant (ambalat în saci din peliculă a câte 25kg)	saci	4	133,33	160	533,33	640,00	la comanda	
	Silicon transparent, (300gr)	buc.	5	31,67	38	158,33	190,00	la comanda	
	Dizolvant white-spirit (1litru)	buc.	10	21,25	25,5	212,50	255,00	la comanda	
	Rețea de conducte pentru lavuar 60cm(mama-papa mich)	buc.	10	29,17	35	291,67	350,00	la comanda	
	Conductor electric cu 2 izolați 2,5 mm (cupru)	m	50	13,33	16	666,67	800,00	la comanda	
	Bec 5 W E27 LED	buc.	50	18,33	22	916,67	1100,00	la comanda	
	Bec 20-25 W (econome)spiral	buc.	50	22,50	27	1125,00	1350,00	la comanda	
	Bec cu incandescență 100W	buc.	100	4,17	5	416,67	500,00	la comanda	
	Mănuși din stofă	perechi	100	5,00	6	500,00	600,00	la comanda	
	Mănuși p/u menaj, de cauciuc mărimea XL	perechi	200	10,00	12	2000,00	2400,00	la comanda	
	Pungi p/u gunoi 100-120 lit. ruloane(mare)nu mai puțin câte 10 buc. În rulon	ruloane	100	15,83	19	1583,33	1900,00	la comanda	
	Lacăt exterior N90	buc.	10	241,67	290	2416,67	2900,00	la comanda	
	Miezul lacătului orizontal calitate super.bronz(echivalent KALE)80mm	buc.	25	150,00	180	3750,00	4500,00	la comanda	
	Urna gunoi plastic nu mai puțin10lit.	buc.	20	66,67	80	1333,33	1600,00	la comanda	
	Set mătura cu farăș înalt(lățimea-240mm,lungimea păr-11,5cm) din plastic cu miner lung,nu mai puțin de 104 cm.	buc.	20	75,00	90	1500,00	1800,00	la comanda	
	Robinet de scurgere 1/2	buc.	10	50,00	60	500,00	600,00	la comanda	
	Praf de curățat Bingo(praf 0.75)	buc.	60	17,50	21	1050,00	1260,00	la comanda	
	Soluție pentru podea 1 lit	buc.	200	15,00	18	3000,00	3600,00	la comanda	
	Perie p/u vopsea 50*70mm	buc.	15	12,50	15	187,50	225,00	la comanda	
	Lopată metalică cu coadă	buc.	3	75,00	90	225,00	270,00	la comanda	
	Sapă mare cu coadă	buc.	2	62,50	75	125,00	150,00	la comanda	
	Greblă cu coadă	buc.	5	50,00	60	250,00	300,00	la comanda	

	Căldare plastică 12 litri cu dispozitiv pentru mop	buc.	20	48,33	58	966,67	1160,00	la comanda	
	Minere la uşă(complet)замок врезной под ц/м 152R40 хром+ручка на планке под ц/м AL 85.323-AB ант	buc.	25	300,00	360	7500,00	9000,00	la comanda	
	Mop 30-40 cm (mare)	buc.	150	25,00	30	3750,00	4500,00	la comanda	
	Coadă pentru mop din lemn	buc.	30	13,00	15,6	390,00	468,00	la comanda	
	Mătură plastic pentru ogradă L45-50 cm	buc.	15	66,67	80	1000,00	1200,00	la comanda	
	Vopsea(rosie,albastra,galban,al bă,neagra)	litri	18	26,67	32	480,00	576,00	la comanda	
	Lămpi 18W neon	buc.	1200	12,08	14,5	14500,00	17400,00	la comanda	
	Starter ST 151 4-22W	buc.	800	5,83	7	4666,67	5600,00	la comanda	
	Priza euro inter.	buc.	10	20,83	25	208,33	250,00	la comanda	
	Intrerupător cu o clapă	buc.	10	20,83	25	208,33	250,00	la comanda	
	Intrerupător cu 2 clape	buc.	10	23,33	28	233,33	280,00	la comanda	
	Teu pentru spalare a geamurilor cu coadă telescopică	buc.	4	91,67	110	366,67	440,00	la comanda	
	Dulie E27	buc.	30	5,83	7	175,00	210,00	la comanda	
	Reţea de conducte pentru WC 60cm(mama-mama)	buc.	10	31,67	38	316,67	380,00	la comanda	
	Furnitura p/u WC(бачок унитаза) verticală d15	buc.	15	75,00	90	1125,00	1350,00	la comanda	
	Gofra p/u WC	buc.	10	75,00	90	750,00	900,00	la comanda	
	Săpuniera(dozator)	buc.	8	100,00	120	800,00	960,00	la comanda	
	Mătură de malai cu coadă lungă	buc.	20	62,50	75	1250,00	1500,00	la comanda	
	Set burghie metal 25 buc 1- 13mm	buc.	1	241,67	290	241,67	290,00	la comanda	
	Furtun p/apa 20mm	m	50	10,00	12	500,00	600,00	la comanda	
	Covoraş pentru întrare 90x150cm confectionat din fire moi de polipropilena pe o baza din cauciuc, culoare gri.	buc.	3	416,67	500	1250,00	1500,00	la comanda	
	Odorizant de camera Air Wick rezerva 250ml.	buc.	10	54,17	65	541,67	650,00	la comanda	

	Saci pentru aspirator Karcher T15	buc.	10	57,50	69	575,00	690,00	la comanda	
	Projector LED 200Watt	buc.	3	1500,00	1800	4500,00	5400,00	la comanda	
	Total					121801,50	146161,50		

*Semnat:_____ **BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator***

Ofertantul:SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 21.12.2021

Achizitie de mica valoare nr. nr. **ocds-b3wdp1-MD-1639643410002 din 21.12.2021**

Către: **Inspectoratul General al Politiei**

SRL VERMILION declară că:

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de licitație, inclusiv modificările.

b) SRL VERMILION se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitație și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și de formare a prețurilor, următoarele bunuri și/sau servicii materiale electrice

c) Prețul total al ofertei constituie:

121801 lei 25 bani FARA TVA

146161 lei 50 bani cu TVA

d) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în instrucțiunile pentru ofertanți, punctul IPO17.1, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu punctul IPO22.1, va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

e) În cazul acceptării prezentei oferte, SRL VERMILION se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu punctul IPO42, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

f) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO4.4.

g) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul IPO4.5.

Semnat: _____

Nume: *Bolgari Andrei*

În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL „VERMILION”

Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

